附件2

江西省交通运输厅关于开展公路水运建设市场

从业单位备案登记工作的公告

　　根据省监察厅“行政权力运行及网上监察平台建设”工作的统一布置，江西省“公共资源网上交易（招投标）系统”将于2012年3月底前上网试运行。系统运行后，从业单位须先在系统中完成备案登记，方可参与我省交通建设项目招投标。我省将于近期开始第一批交通建设从业单位备案登记工作，特将相关事项公告如下：

　　一、备案登记工作依据

　　《关于印发〈江西省公路水运建设市场从业单位备案管理办法（试行）〉的通知》（赣交基建字[2012]6号）和《江西省公路水运建设市场从业单位备案管理办法（试行）》，详细内容可登录 “江西省交通信息网”（http://www.jxjt.gov.cn）或“江西省公共资源交易网”（http://59.53.245.173）获取。

　　二、备案工作安排

　　（一）第一批备案企业资质类别：公路工程施工总承包特级、公路工程施工总承包一级、公路路面工程专业承包一级、公路路基工程专业承包一级、公路交通工程专业承包分项。

　　（二）第一批备案登记时间：省交通运输厅将于2012年2月6日开始受理第一批登记范围内从业单位的系统用户申请。属于第一批登记范围内的从业单位应在2012年3月20日前完成备案登记。逾期未完成登记的从业单位，在参与我省公路建设市场招投标时将面临相应限制。

　　（三）用户申请地点：江西省交通运输厅基本建设监管处（南昌市八一大道275号），联系电话：0791-86243162。受理时间为 9：00～12：00、14：30～17：00（节假日除外）。

　　三、备案登记程序

　　（一）从业单位携带以下材料原件及复印件1份到申请地点开通用户账号：1.《江西省公共资源交易系统用户申请表（交通）》（可从江西省交通信息网、江西省公共资源交易网下载）；2.营业执照；3.组织机构代码证；4.资质证书；5.安全生产许可证；6.法定代表人身份证；7.委托办理人身份证（法定代表人前来办理的无需提供此项材料）。对通过审核的，即时开通用户账号。

　　（二）从业单位登录江西省公共资源交易网，按要求录入相关信息、上传附件，填写完毕并确认无误后提交审核，携带相关原件至申请地点核验。从业单位备案信息审核通过后，即视为已完成备案登记。

　　其他从业单位备案登记开始受理时间另行通知。

2012年2月1日